
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 420/2014            V Brně dne 31. března 2014 

 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2014 

 
 

 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2014    t a k t o : 

 

 

 

Dnem 1. 4. 2014 

 

 

- se jako správce počítačové sítě zapisuje Ing. Martin Svoboda 

- se do minitýmu č. 4 zapisuje jako zapisovatelka Alena Koukolová 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

9  JUDr. Ivana Losová   -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 50%                    

            (zástup v pořadí:    -     agenda L – 50% 

              JUDr. Hana Mašíčková,               -   přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

              Mgr. Jana Lorencová,                      úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

              Mgr. Milan Prchal)                           úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

       vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena K až L – včetně  

                                                                        projednání a rozhodnutí nově napadlých návrhů  

                                                                        týkajících se těchto osob 

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,   

                                                                            Spr 289/2014 

       

___________________________________________________________________________ 

 

10  JUDr. Hana Mašíčková     -      agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 100%                    

            (zástup v pořadí:    -      agenda L – 100% 

              Mgr. Jana Lorencová,          -      agenda Rod – věci napadlé do 31.12.2012 

              Mgr. Milan Prchal,                      -    přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

              JUDr. Ivana Losová)                        úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 



                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena M až Š – včetně  

                                                                        projednání a rozhodnutí nově napadlých návrhů  

                                                                        týkajících se těchto osob 

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,  

                                                                            Spr 289/2014 

 

___________________________________________________________________________ 

 

31 Mgr. Jana Lorencová  -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 100% a věci s cizím prvkem 

            (zástup v pořadí:                      -     agenda L – 100% a věci s cizím prvkem 

             Mgr. Milan Prchal,   -     agenda Cd v opatrovnických věcech –  

 JUDr. Ivana Losová,              -      pouze věci s cizím prvkem  

 JUDr. Hana Mašíčková)                 -   přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

                                                                         úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena A až J – včetně  

                                                                        projednání a rozhodnutí nově napadlých návrhů  

                                                                        týkajících se těchto osob 

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,                            

     Spr 289/2014 

 

 

 

35 Mgr. Milan Prchal   -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 50% 

 (zástup v pořadí:   -     agenda L – 50% 

  JUDr. Ivana Losová,   -     agenda Rod – 100% 

  JUDr. Hana Mašíčková,              -      přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

             Mgr. Jana Lorencová)                        úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena T až Ž – včetně  

                                                                        projednání a rozhodnutí nově napadlých návrhů  

                                                                        týkajících se těchto osob 

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,  

Spr 289/2014 

 

 

 

 

     Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou zdejšího soudu. 

 

 

    Mgr. Petr   J i r s a 

 předseda okresního soudu 

 

 


